CMN.
Proc. NoUE;

Fis. f
Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHO
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 48.32 12021

Ementa: Pintura interna e externa dos sanitários

e depósito localizados no Centro de Lazer e

Cidadania do Bairro São Bento.

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores e Vereadoras,

O Mandato DiverCidade, representado pelo Vereador Marcelo

Sussumu Yanachi Yoshida — PT solicita que seja encaminhado à Exma. Sra.

Prefeita Municipal Lucimara Godoy Vilas Boas, a seguinte indicação.

e Pintura interna e externa dos sanitários e depósito localizados

no Centro de Lazer e Cidadania do Bairro São Bento.

Justificativa

 Em visita ao local, constatamos que o local encontra-se em mau estado

de conservação, com pichações e pintura desgastada.

Valinhos, 09 de Agosto de 2021.

E Marcelo dao) pd Yoshida

Vereador PT

3315 lpo21
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br